檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：22058新北市板橋區大觀路1段59號
承辦人：吳雅琪
電話：02-22722181-2451
傳真：02-29663155

國立臺灣藝術大學 函

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國113年11月14日
發文字號：臺藝大藝教字第1132550212號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1132550212-1.pdf)

主旨：本校舉辦「2025臺灣藝術教育：智慧時代藝術素養的深化

、創新與實踐研討會」活動，敬請轉知並鼓勵所屬踴躍報

名參與，請查照。

說明：

一、本研討會由藝術與人文教學研究所承辦，訂於114年5月16
日（星期五）上午8時30分至下午5時，假本校教研大樓10
樓國際會議廳舉行。

二、全程參加者將核發研習時數。

三、檢附研討會活動海報電子檔案1份，活動相關訊息公告網

址為：https://gahi.ntua.edu.tw/

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、高雄市政府教育局、基隆市政府教育
處、桃園市政府教育局、新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育處、新竹縣政府
教育局、臺中市政府教育局、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣
政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、臺南市政府教育局、屏
東縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處
、澎湖縣政府教育處、金門縣政府教育處、連江縣政府教育局、公私立大專校
院

副本：本校藝術與人文教學研究所

校長鐘世凱